

FUNERÁRIA SÃO JOSÉ MARUIM/SE

ORÇAMENTO

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO: 01 URNA FUNERÁRIA, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/ PAPEL BRANCO OU TNT BRANCO TAM M; 01 VEU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSARIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA.	UND	10	R\$ 1.330,00	R\$13.300,00
02	SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO: 01 URNA FUNERÁRIA, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/ PAPEL BRANCO OU TNT, TAM. (OBESA). BRANCO; 01 VEU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSARIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA.	UND	03	R\$2.150,00	R\$6.450,00
03	SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES INFANTIL: 01 URNA FUNERÁRIA, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/ PAPEL BRANCO OU TNT, TAM. 0,60 CM. BRANCO; 01 VEU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSARIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA.	UND	10	R\$890,00	R\$8.900,00
04	VALOR POR KM RODADO PARA O TRANSPORTE DE CADAVERES PARA OUTRAS LOCALIDADES	KM	3.500	R\$5,00	R\$17.500,00
VALOR GLOBAL: QUARENTA E SEIS MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS					R\$46.150,00

**Válida por 12 meses*

Maruim, 04 de março de 2022

Maria Lucines Lima

MARIA LUCINES LIMA

07.375.747/0001-73
 FUNERÁRIA SÃO JOSÉ
 MARIA LUCINES LIMA
 Rua Coronel Genésio Prado, nº 42 - Centro
 Maruim-SE

Is. 03
~~024~~



CNPJ: 10.369.941/0001-50 Telefone: 9 9878-6624 E-mail: erivaldopafi@bol.com.br

Endereço: Rua José do Prado Franco,124 - Centro, Laranjeiras – Se, 49170-000

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO: 01 URNA FUNERÁRIA, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/ PAPEL BRANCO OU TNT BRANCO TAM M; 01 VEU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSARIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA.	UND	10	R\$ 1.360,00	R\$13.600,00
02	SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO: 01 URNA FUNERÁRIA, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/				

ORÇAMENTO

Fis. 04
Ass.: [assinatura]



	PAPEL BRANCO OU TNT, TAM. (OBESA). BRANCO; 01 VEU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSARIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA.	UND	03	R\$2.200,00	R\$6.600,00
03	SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES INFANTIL: 01 URNA FUNERÁRIA, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/ PAPEL BRANCO OU TNT, TAM. 0,60 CM. BRANCO; 01 VEU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSARIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA.	UND	10	R\$1.000,00	R\$10.000,00
04	VALOR POR KM RODADO PARA O TRANSPORTE DE CADAVERES PARA OUTRAS LOCALIDADES	KM	3.500	R\$5,20	R\$18.200,00

VALOR TOTAL ESTIMADO: 48.400,00 REAIS

VALIDADE: 12 MESES

Laranjeiras, 08 de março de 2022

[assinatura]
Jose Erivaldo Lima

10.369.941/0001-50
JOSE ERIVALDO LIMA SERV. FUNERARIOS
Trav. Prof. Oliveira, nº 09
Centro - CEP 49178-000
Laranjeiras - Sergipe



FUNERÁRIA SANTA ISABEL

Avenida Euclides Figueiredo Nº 273 – Aracaju

Tel.: 99948-1640 CNPJ: 10.594.465/0001-71

ORÇAMENTO

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO: 01 URNA FUNERÁRIA, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/ PAPEL BRANCO OU TNT BRANCO TAM M; 01 VEU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSARIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA.	UND	10	R\$1.420,00	R\$14.200,00
02	SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO: 01 URNA FUNERÁRIA, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/ PAPEL BRANCO OU TNT, TAM. (OBESA). BRANCO; 01 VEU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSARIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA.	UND	03	R\$2.400,00	R\$7.200,00
03	SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES INFANTIL: 01 URNA FUNERÁRIA, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/ PAPEL BRANCO OU TNT, TAM. 0,60 CM. BRANCO; 01 VEU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO	UND	10	R\$1.050,00	R\$10.500,00

Fls. 06
Ass.: [Signature]



FUNERÁRIA SANTA ISABEL

	ATENDIMENTO BÁSICO NECESSÁRIO: REMOÇÃO DE CADAVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA.				
04	VALOR POR KM RODADO PARA O TRANSPORTE DE CADAVERES PARA OUTRAS LOCALIDADES	KM	3.500	R\$5,40	R\$18.900,00

VALOR TOTAL: 50.800,00

Validade: 12 MESES

Aracaju, 08 de março de 2022

Paulo Batista de Santana
Paulo Batista de Santana

10.594.465/0001-71
FUNERARIA SANTA ISABEL
AV. Gal. Euclides Figueiredo, n.º 272
Bairro: Santos Dumont - CEP 49071-288
Aracaju - Sergipe